KYOCERA SENCO Netherlands B.V.
Pascallaan 88
8218 NJ Lelystad, The Netherlands
Tel: +31 (0)320 29 55 75
TOIMIVUSDEKLARATSIOON 39JL035MPO (V5)
Nimi Kiukruvi fosfaatkattega, Philips 2, 3,9x35 mm
Tootekood 39JL035MPO
GTIN 8715274307367
Kavandatud kasutusala(d) ja ehitustoote identifitseerimine
Tootja Kyocera Senco Netherlands, Pascallaan 88, 8218 NJ Lelystad
Kavandatud kasutusala(d) Mehaaniline kinnitusvahend
Kordumatu identifitseerimiskood 39JL035MPO
DOP No 39JL035MPO
Ühtlustatud standard EN 14566:2008+A1:2009
AVCP 4
Deklareeritud toimivus
Põhiomadused: 39JL035MPO Toimivus
Reaktsioon tulele A1
Paindemoment Pass
Lisainformatsioon
Kruvi diameeter d 3,9 mm
Pea läbimõõt dh 7 mm
Kruvi pikkus L 35 mm
Keerme pikkus lg 27 mm
Keerme sisemine läbimõõt di 2,9 mm
Reaktsioon tulele A1
Eespool kirjeldatud toote toimivus vastab deklareeritud
toimivusele. Käesolev toimivusdeklaratsioon on välja antud
kooskõlas määrusega (EL) nr 305/2011 eespool nimetatud
tootja ainuvastutusel.
Allkirjastatud KYOCERA SENCO Netherlands B.V. nimel ja volitusel
poolt:
Väljastamise koht ja kuupäev: Lelystad, 02-06-2026
Lars Aa. Mortensen
Technical Manager, KYOCERA SENCO EMEA